
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie NR 68/2019 Wójta Gminy Walim z dnia 4 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Walim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 713) , 

᠆ Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do 
gminnego zasobu, 

᠆ Uchwały Nr XLII/261/2018 Rady Gminy Walim z dnia 26 czerwca 2018 roku  w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września  2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
oraz 

᠆ Uchwały Nr III/24/2019 Rady Gminy Walim z dnia  29 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu NR 68/2019 Wójta Gminy Walim z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim  : 

᠆  w §  4  dodaje się pkt 10 w brzmieniu „ turystyczno - usługowe  - 1 zł ”  oraz  

᠆  w §  5  dodaje się pkt 8 w brzemieniu „ turystyczno - usługowa - 10 zł ” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: 6ADB5C47-3142-44DA-AC11-A587EE42D15C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem wprowadzono stawki czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości

wydzierżawianych lub wynajmowanych na cele turystyczno – usługowe.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Infrastruktury Technicznej

- Referat Organizacyjny

Id: 6ADB5C47-3142-44DA-AC11-A587EE42D15C. Podpisany Strona 1




